
Na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 19 wrze-
Ênia 2003 r. o zmianie ustawy o warunkach dopusz-
czalnoÊci i nadzorowaniu pomocy publicznej dla
przedsi´biorców (Dz. U. Nr 189, poz. 1850) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
27 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegó∏owych warun-
ków udzielania pomocy publicznej na inwestycje w za-
kresie gospodarki odpadami (Dz. U. Nr 98, poz. 995)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 5 ust. 6 i 7 otrzymujà brzmienie:

„6. Mikroprzedsi´biorcy, mali i Êredni przedsi´bior-
cy mogà uzyskaç dodatkowà pomoc, której
wielkoÊç liczona jako stosunek ekwiwalentu do-
tacji brutto do kosztów kwalifikujàcych si´ do
obj´cia pomocà nie mo˝e przekraczaç 15 %.

7. Za mikroprzedsi´biorc´, ma∏ego i Êredniego
przedsi´biorc´ uznaje si´ mikroprzedsi´biorc´,
ma∏ego i Êredniego przedsi´biorc´ w rozumie-
niu przepisów rozporzàdzenia Komisji Europej-
skiej nr 70/2001 z dnia 12 stycznia 2001 r.
w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu
WE w odniesieniu do pomocy paƒstwa dla ma-
∏ych i Êrednich przedsi´biorstw (Dz. Urz. WE
L 10 z 13.01.2001, str. 33; Dz. Urz. UE Polskie
wydanie specjalne, rozdz. 08, t. 2, str. 141,
z póên. zm.1)).”;

2) po § 6 dodaje si´ § 6a w brzmieniu:

„§ 6a. 1. Pomoc dla przedsi´biorcy innego ni˝ mi-
kroprzedsi´biorca lub ma∏y przedsi´bior-
ca, znajdujàcego si´ w okresie restruktu-
ryzacji przeprowadzanej z wykorzysta-
niem pomocy publicznej, podlega notyfi-
kacji do Komisji Europejskiej jako pomoc
indywidualna.

2. Pomoc nie podlega notyfikacji do Komisji
Europejskiej jako pomoc indywidualna
w przypadku, gdy przedsi´biorca, o któ-
rym mowa w ust. 1:

1) zamierza skorzystaç lub korzysta z in-
dywidualnej pomocy na restrukturyza-
cj´, je˝eli wraz z notyfikacjà projektu
pomocy indywidualnej na restruktury-
zacj´ informacja o pomocy zosta∏a
przekazana do Komisji Europejskiej;

2) korzysta z pomocy na restrukturyzacj´
udzielanej na podstawie zatwierdzone-
go przez Komisj´ Europejskà progra-
mu pomocowego.

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2
pkt 1, pomoc mo˝e byç udzielona po za-
twierdzeniu przez Komisj´ Europejskà
pomocy indywidualnej na restrukturyza-
cj´.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: w z. I. Jaruga-Nowacka

1799

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 25 paêdziernika 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych warunków udzielania pomocy publicznej
na inwestycje w zakresie gospodarki odpadami

———————
1) Zmiana wymienionego rozporzàdzenia zosta∏a og∏oszona

w Dz. Urz. WE L 63 z 28.02.2004, str. 22; Dz. Urz. UE Pol-
skie wydanie specjalne, rozdz. 08, t. 3, str. 64.


